
なるべく減らして、すっきりと。

手すりブラケット「入隅金具・勾配金具」
ボックスタイプブラケット「NUBシリーズ」追加

P��n�

P��n� 施工性向上

▲「手すりブラケット：入隅金具」

▲「手すりブラケット：勾配金具」

▲「NUB シリーズ」　左：壁受け　右：エンド

すっきりとした見た目2

1
入隅金具・勾配金具は取付が簡単！
手間のかかる廻り部分の施工性が向上します。

一体型ブラケットを使うことで、金具数が減り
すっきりとした印象に。
シャープなボックスタイプの NUB シリーズを
合わせることで一体感のある空間になります。



入隅部

勾配部

ジョイント金具の場合 一体型ブラケットの場合

ジョイント金具の場合 一体型ブラケットの場合

品名・価格

手すりブラケット

ＮＵＢシリーズ

部品名

手すりブラケット

希望小売価格

入隅用

壁受け

直受け

エンド

エンド

ＮＵＢシリーズ

樹種エンドキャップ

9,000 円

2,200 円

2,200 円

2,500 円

2,300 円

900 円

勾配用 8,500 円

「勾配金具」

「入隅金具」

「壁受け」

「エンド」 「樹脂エンドキャップ」

「直受け」


